iteliquitTe, per hoc quod uxorcm fuam occiderar. Sed quamvis
hoc non ignoraret ora-

re tamen faii(5lum virum dedignabatur ut fuis precibus obtineret apud Dcum. quatenùs
daret ci cor contiitum & humiliatum ad agendam pœnitentiam de malo quod egerat.
Cmiti crsjo farftus Gildas diu pulfalTet ad porcam tyranni, & nullus ci apcrîret (ed po-
tiù'ï ab his qui erant intùs deriderctur oravit Dcum Cicjus vita in melius non cllet mu-

tanda ut dignaretur malitix e)us fincm imponere. Completa iraque Ûratione circuiens s-

totam munitioncm in qua peiTimus tyrannus manebat, accepit plénum pugillum terra:. & Pc

projecit fuper illam habitationem qux ftaùm Deo volente tota corruir.

14. Deinde abiit ufque ad locum ubi examine jacebat cada.ver mulieris înterfcûx pro-
lem in utero habentis, & hoc modo oravit Domine Deus qui hominem ex limo terrx

forraafti & propter iHum liberandum depoteftate diaboli in cujus fe domïnium injece-
rac propriîE

libertatis avbitrio dum tuum tranfgreiTus eft pracceptum Filium tuum quem
antcfa:cula ex œternitate genueras ,mori voluifti te ïnvoco ut me exaudias. Ex.iudi in-

quam, Domine quia te in nomine tinicteniti tui Domini noftcilEso-CHRisTi peto. Tuus U

enim filius magifler nofter Chriftns Iefus promittere dignatus eft in fc credentibus,fi fi quid

tepeterent in nomine fuo quod aurcm tua; clementiae non averteres ab illorum prece. c
Et facVa oradone, accepit caput & adhœfit corpori trunco dicens :In nomine Domini no- [\,

ftri Iesu-Christi Trifina tioi dico, furge & fta fuper pcdes tuos & indica mihi quid t«
,1. Ar;11-:1rf\1"H1t,n{\(11r'"PYtrC'11é1CGill~·fa ~1,nmni rnrrl1nrtrHlf> cS,_r(~rnnnr1~ ~~n_
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âo viro dixit Mox ut intcrfecta fum, Angclico fuftehtabar vehiculo quafi ferenda &

jungenda choro Martyrum;
fed ruavocatione revcrfa fum sdre. Tuncbeatus Gildas duxit

eam ad patrem fuum, & accepta manuejusdextcra reddidit ei dicens Eccedepofitum quo-J
mihi tradidifti cuftodi eam ut filiam 5 &prolemquem geftat in utero diiigenter fac

enutrire cùm natus fuerit donec ad intclligibilem a*tatem perveiiia-t. At illa fub jureju-
rando ajebat, quia numquam te deferam patcr. Cui B. Gildas rcfpondit Non decet mu-

iicrem fubfcqui Monachum quolibet modo; fcd mane interim in domo patrïstui donec

parias ,& cùm pepereris, inducemus te in Mouafterium Virginum ut cum ceteris Vir-

ginibus viram caftimonis ducecc pofïis. Tune placuk ei viri Dei fermo, &crein anfit in do-

mo patris fui paucis diebus.

25. Non multopolt peradto tempore, cùm mulïer filium peperifTet, nunciacum efl adB.